
UCHWAŁA NR XXXI/269/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Przecław

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.), art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U z 2020 roku, poz. 1219 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1 Udziela się pomocy finansowej Gminie Przecław w formie dotacji celowej w wysokości 46 000 zł 
(słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie likwidacji 
niskosprawnych i wyeksploatowanych kotłów na paliwo stałe i ich wymiany na kotły gazowe lub kotły na pellet 
drzewny u osób fizycznych na terenie Gminy Przecław.

§ 2 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mieleckim a Gminą Przecław.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


